
SMLDEU 10-244/2018

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ
SPOLUPRÁCI

mezi

Správou Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00088455
Jednající: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
dále jen „Správa KRNAP"

a

Správou Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk 
IČ: 00583171
Jednající: Mgr. Pavel Hubený, ředitel 
dále jen „NP Šumava"

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy:

I.
PREAMBULE

Obě výše jmenované organizace deklarují tímto vzájemnou spolupráci na mezinárodním 
projektu „Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi“ (evidenční číslo GE-2018- 
022-FO-43040/1), který je finančně podpořen Českou rozvojovou agenturou (dále jen ČRA) v 
rámci zahraniční rozvojové spolupráce České republiky s Gruzií. Hlavním cílem projektu je 
podpora udržitelného rozvoje přírodního a historicko-kulturního dědictví v regionu Pshavi 
(plánovaná CHKO Aragvi), s ohledem na zájmy ochrany přírody spolu se sociálně- 
ekonomickými potřebami místních obyvatel. Za tímto účelem uzavřely obě strany smlouvu 
SMLDEU 10-244/2018, a následný dodatek č. 1 z 22. 7. 2020.
Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 4 uvedené smlouvy o spolupráci se shodly na následující 
změně smlouvy:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek upravuje některá práva a povinnosti smluvních stran pro potřeby naplňování cíle 
formulovaného v preambuli. Doplňuje se: Po odsouhlasení poskytovatelem dotace se v čl. II 
mění odst. 3 uzavřené smlouvy:

1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při realizaci výstupů a aktivit stanovených 
upravenou projektovou dokumentací, která byla modifikována ve spolupráci smluvních stran 
dodatku, a schválena ČRA v dubnu 2022. Odpovědnost za jednotlivé aktivity je specifikována 
v projektové dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, která tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku.



SMLDEU 10-244/2018

Rozpočet projektu, harmonizovaný s upravenou projektovou dokumentací, je součástí tohoto
dodatku jako Příloha č. 2. Rozpočet jasně uvádí rozdělení rozpočtu mezi jednotlivé partnery
v každém roce řešení projektu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Dále se mění v čl. V. odst. 1 uzavřené smlouvy:
2. Dle upravené projektové dokumentace se projekt prodlužuje na období 8/2018-12/2023.

3. Smluvní strany se zavazují k součinnosti při realizaci a prezentaci projektu, ke vzájemné 
koordinaci postupů, společným konzultacím, výměně informací a sdílení činností a odborných 
i personálních kapacit nutných k zajištění plnění cílů projektu.

4. Smluvní strany se dle této smlouvy zavazují realizovat projekt v souladu s projektovou 
dokumentací a rozpočtem smluvních stran, které tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy a jsou její 
nedílnou součástí.

5. Jakékoliv případné změny příloh č. 1 a 2 jsou možné po vzájemném odsouhlasení obou 
smluvních stran a poskytovatelem dotace.

6. Veškerá další práva a povinnosti partnerů projektu se řídí smlouvou.

V.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Dodatek se uzavírá na dobu trvání projektu, a to na období 08/2018 - 12/2023.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí platným právním řádem České 

republiky.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu; jeden 

stejnopis obdrží Správa KRNAP a jeden Správa NP Šumava.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, 

svobodné a vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem, že si jej řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s ním a na důkaz 
toho k němu připojují vlastnoruční podpisy.

Ve Vrchlabí dne

ředitel Správy Kf

Ve Vimperku dne

Mgr. Pavel Hubený 
ředitel NP Šumava 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA
IL: 00088455 DIC CZ000SS455 L máíe 260' 385 01 vimPerl<

-^q. Česká republika / Czech Republic
Seznam příloh: 00583171, DIČ: CZ00583171
Příloha č. 1: Projektová dokumentace www.npsumava.cz
Příloha č. 2: Rozpočet projektu (celkový i etapový dle jednotlivých roků řešení)



ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ ROZVOJOVÁ AGENTURA

PROJEKT ROZVOJOVÉ SPOLUPRÁCE 
ČESKÉ REPUBLIKY S GRUZIÍ

Zajištění udržitelné správy 
chráněné krajinné oblasti Aragvi

Realizace

2018 -2023

ČESKÁ ROZVOJOVÁ AGENTURA

Změna projektu
dle dodatku č. 4 mezi ČRA a Správou KRNAP

03/2022

ČESKÁ REPUBLIKA

POMÁHÁ



Název programu:
Program udržitelného rozvoje horských oblastí a jejich 
komunit v oblasti Pšavska, Chevsurska a Gudamakari 
v regionu Mccheta-Mtianeti 
Název projektu:
Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi

Číslo programu:
GE-2018-022-FO-43040

v*

Číslo projektu:
GE-2018-022-FO-43040/4

Partnerská země:
Gruzie

Místo realizace programu/projektu:
Gruzie, region Mccheta-Mtianeti, 
municipalita Dušeti

Sektorová orientace programu/projektu:
Zemědělství a rozvoj venkova

Datum zahájení programu:
srpen 2018

Předpokládané datum zahájení projektu:
srpen 2018

Předpokládané datum ukončení programu:
listopad 2024

Předpokládané datum ukončení projektu:
prosinec 2023

Celková výše prostředků na projekt ze ZRS CR (Kč):
viz Zápis o realizaci projektu č. j. 280721/2018 - ČRA

Realizátor projektu:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

Partneři realizátora:
v

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

w

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk

Partnerská organizace v zemi realizace programu/projektu:
Municipalita Dušeti



Harmonogram projektu na rok 2022-2023 
Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi 

číslo projektu: GE-2018-022-FO-43040/4

Projekt byl zahájen v roce 2018 s plánem ukončit plně implementaci na konci roku 2022. 
Předpokladem k úspěšnému zvládnutí tohoto harmonogramu bylo založení Správy CHKO 
Aragvi jako hlavního příjemce projektu v roce 2019. To se bohužel stalo až s dvouletým 
zpožděním, tj. v lednu 2021. Bez ohledu na neexistenci příjemce probíhala plně implementace 
veškerých aktivit vyjma těch, které jsou přímo zaměřeny na zvyšování kapacit příjemce 
(workshopy, školení, studijní cesta). Ty jsou ovšem významnou skupinou aktivit v celkovém 
portfoliu projektu.

V průběhu řešení projektu nastaly další nečekané okolnosti, které znatelně zvyšují náročnost 
koordinace aktivity, konkrétně komunikaci s příjemcem:

a. Ministerstvo ochrany životního prostředí a zemědělství Gruzie průběžně 
předpokládalo návrhy na změny vymezení chráněné krajinné oblasti Aragvi (dále 
jen CHKO), a to bez ohledu na již právně závazné vymezení. Důsledkem je zvýšená 
potřeba průběžné modifikace plánu péče a zonace.
b. Oproti předpokladu jasného rozdělení kompetencí na území CHKO byla péče o 
les ponechána Národní lesnické agentuře (NLA). Ta se tak stala jedním ze 
spolupříjemců výsledků projektu, a významně se zapojuje do návrhů na modifikaci 
výsledků.
c. Významný zásah do realizace projektu jsou samozřejmě i stále probíhající 
omezení, související s onemocněním Covid-19. Jejich důsledkem se posouvají mise 
do Gruzie na pozdější termíny, a důsledkem toho harmonogram vybraných aktivit.

Ihned po vzniku CHKO začaly probíhat i aktivity, zaměřené na zvyšování kapacit jejích 
pracovníků. I tak se jejich implementace zásadně posunula (obecně o rok). Tyto aktivity budou 
ve zvýšené míře pokračovat dál.

Na základě výše uvedených skutečností bylo mezi Realizátorem a ČRA dohodnuto následující:

1. Prodloužení projektu do konce roku 2023, které zajistí dostatečný čas na dokončení 
veškerých aktivit a předání výstupů příjemci s jistotou dalšího využití v místě realizace.

2. Úprava harmonogramu pro jednotlivé aktivity tak, aby ty byly všechny plně 
implementovány (včetně předání příjemci) nejdéle do září 2023. Konkrétní 
harmonogram se bude odvíjet od situace v daném roce, včetně dohody s ČRA a příjemci 
projektu. Cílem je v každém případě realizovat činnosti co nejdříve, aby nedocházelo 
k nepatřičným zdržením.

Dne 30.3.2022
Michael Hošek, koordinátor projektu za Správu KRNAP



Harmonogram k realizaci projektu ZRS - úprava pro prodoužení 2022-23

Název projektu (AI) Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi

Cíl(e) projektu (Fl) Vytvoření plánu péče pro Aragvi Protected Landscape, a související aktivity na budování kapacit Správy Aragvi Protected Landscape

Cílové skupiny (F2) Správa Aragvi Protected Landscape /Dusheti Municipality, Agency of Protected Areas (APA), místní obyvatelé

Výstupy a aktivity projektu 
(Gl)

Relevantnost ke
sledovanému 

období / etapě 
(G2)

Termín
realizace
původní

Termín realizace 
upravený

1.1. Hávrh plánu péče o 
CHKO Aragvi

A 8/2018-12/2021 8/2018-12/2023

1.1.1. Založení pracovní 
skupiny a shromáždění 
podkladů N 8/2018-5/2019 8/2018-5/2019

1.1.2. Vytvoření návrhu 
zonace v CHKO Aragvi

A 8/2018-12/2021 8/2018-12/2022

1.1.3. Zpracování, 
připomínkování a 
projednání Plánu péče 
CHKO Aragvi

A 8/2018-12/2021 8/2018-3/2023

1.1.4. Prezentace Plánu 
péče

A 1/2019-8/2021 1/2019-12/2023



1.2. Sfytvoření 
metodických materiálů

1.2.1. Zpracování 
Metodické příručky na 
přípravu plánů péče o 
CHKO

1.2.2. Zpracování 
Doporučení pro založení a 
činnost Správy CHKO

1.2.3. Zpracování 
Metodiky na inventarizaci 
a monitoring druhů v 
CHKO Aragvi

1.2.4. Rozšíření 
Inventarizační databáze 
druhů

1.3. Bosflení kapacit v 
oblasti ochrany přírody a 
krajiny ve zvláště 
chráněných územích

1.3.1. Zajištění studijních 
cest do ČR pro vybrané 
zástupce
zainteresovaných stran

1.3.2. Osvěta žáků 
místních škol v oblasti 
ochrany přírody

1.3.3. Uspořádání 
workshopů pro zástupce 
velkoplošných 
chráněných

1/2019-12/2021

1/2019-12/2021

1/2019-12/2021

1/2019-12/2021

1/2019-12/2021

1/2019-12/2022

1/2019-09/2022

1/2020-12/2022

1/2020-12/2023

1/2019-8/2023

1/2019-12/2022

1/2019-12/2022

1/2019-12/2022

1/2019-8/2023

1/2019-9/2023

1/2019-12/2022

1/2020-4/2022

1/2020-9/2023



1.3.4. Zajištění školení 
zaměstnanců Správy 
CHKO Aragvi

1.3.5. Zpracováni studií

1.4. Eunkční základní 
turistická infrastruktura

1.4.1. Vymezení základní 
sítě turistických tras

1.4.2. Vyznačení 
turistických tras

1.4.3. Zmapování 
tradičních toponym

1.5. Bosílení prezentace 
a propagace CHKO Aragvi

1.5.1. Vypracování 
komunikační strategie 
CHKO Aragvi

1.5.2. Zajištěni 
internetové propagace 
CHKO Aragvi

1/2019-12/2022

1/2019-12/2022

1/2019-12/2021

1/2019-12/2021

1/2020-12/2021

1/2019-6/2021

1/2019-12/2021

1/2019-1/2022

12/2019-
12/2022

1/2019-9/2023

1/2019-9/2023

1/2019-12/2022

1/2019-12/2022

1/2020-12/2022

1/2019-6/2022

1/2019-9/2023

1/2019-12/2022

12/2019-12/2022



1.5.3. Publikace průvodce 
CHKO Aragvi

N 6/2020-12/2021 6/2020-9/2023



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU ZMĚNA Č. 2

Rozpočet projektu .Zajttttnl udržitelné správy chráněné krajinné oblasti
ArsffvT

Náklady projedu 2018 - 2023

KRNAP AOPK ŠUMAVA
Celková náklady 
projektu (v CZK)

Dnihvftfajú Jednotka Počet 
jednotak

Jednotkoví cena 
(vCZK)

1. Osobni náklady (madovtn«fc)edyvMn<zikenri?cno<hi><U na zdravotní
• aoctáJnl poJttUnl nWro nUdedy na op«ly, kaZdt inM vtolnl rtdok. management a 
•apart * wjWu a POv neb Idea uchazata)

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 450.00 2 600,00 1 170 000.00 1 170 00C.00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě) 0.00

1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 430.00 2 600.00 1 118 000.00 1 118000.00

1.2.2 Expert Jan Matema (KRNAP) den 115.00 2 600 00 200 000.00 200 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 50.00 2 600,00 130 000.00 130 000,00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) den 265,00 2 600,00 0.00 686 000.00 680 000.00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) den 165,00 2 600,00 0.00 420 000.00 420 000.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) den 63 46 2 600,00 0.00 165 000.001 165 000.00

1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 170.00 2 600.00 0.00 0.00 442 000 00 442 000.00
0.00 0,00 0.00

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 0.00 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedení účetnldvl projektu, výběrové
řízení)

den 120.00 2 000.00 240 000.00 0.00 240 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vedeni účetnictví projektu, výbérová
Tíženi)

den 60.00 2 000,00 120 000.00 120 000.00

Osobní náklady - mezisoučet 2 057 000.00 1 403 000.00 442 000.00 4 802 000.00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/jízdenka 42.00 12 000.00 276 000.00 168 000,00 60 000.00 504 000.00

2.2 Místní doprava den 02.00 200.00 0 000.00 6 800.00 2 600.00 18 400.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.4 Ubytování noc 580,66 1 000.00 280 000.00 237 690.00 72 000,00 580 690.00

2.5 Víza 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

2.6 Zdravotní příprava (očkováni, leky. bezpečnoslnl itoleni) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.7 Cestovní pojištění 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.8 Diety i<*e ptatnych právních předprsu) den 640,00 1 250.00 428 750.00 271 250.00 100 000.00 800 000.00

Cestovní náklady - mezisoučet 003 750.00 683 740,00 234 600,00 1 012 090.00

3. Vybaveni a dodávky zboží (pouze ptrtfpfo«eiypMjektu,v*e
nutno apectllkovin

3.1.Vybaveni pro experty 0.00

3.1.1 2x terénní tablet (odolný s dostatečnou výdrži a přesnou GPS pro
lokalizaci v terénu včetné zápisu dal)

kus 2.00 30 000.00 60 000.00 60 000,00

3.1.2 příslušenství (kryd obaly. klávesnice, powbanky. soítwire) soubor 2,00 10 000.00 20 000.00 20 000.00

3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pracovní pomůcky-knihy.
opOka - dalekohled, fotoaparát GPSJ

soubor 1.00 101 520.00 101 520.00 101 520.00

Vybaveni a dodávky zboží - mezisoučet 1*1 520.00 0,00 0,00 1*1 520.00

4.PřImé náklady v místě realizace (pouze pini .louífcipro

4.1 Pronájem nemovitostí 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí
(telefon.Vitemet. topeni voda. ostraha droOoé opravy)

den 0 0.00 0.00

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 0.00 0.00 0,00

5. Subdodávky (eluSby plnSz*]lttíní externí dodávkou)

5.1 Odborné práce místních expertů ks 5 30 000.00 150 000.00 0.00 0,00 150 000.00

5.2 Ostatní služby 0 0.00 0.00 0.00

5.3 Doprava materiálu a zboží (views da o pwwni) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 118 2 000.00 116 000.00 120 000.00 0.00 236 000.00

5.5 Nájemné za najaté movité věci (aroie.pnMroie.zarueni
apod - nutno rpecrřkoval)

0 0.00 0.00 0.00 0.00

5,6 Překlady NS 260 400.00 104 000.00 0,00 0.00 104 000.00

5.7 Tlumočení den 40 1 500.00 60 000.00 0.00 0.00 60 000.00

5.8 Kopírováni, tisk 0 0,00 0.00 0,00 0.00

5.8.1 Průvodce pro CHKO Aragvi (příprava»korekceie«u,
qrafcká Oprava a Uak}_

ks 0 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Aragvi ks 0 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno
specifikovat)

0 0.00 0.00 0.00 0.00

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod ) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0.00 0,00 0.00 0.00

5.11.1 Místní koordinátor včetně nákladů na jeho práci
V místě realiZdCe (nasnácuván KRNAP - ptat. telefon jízdné na místě, 
naklad, na oroanizao trace)

den 290 1 800.00 522 000.00 0.00 0.00 522 000.00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (nasrríouváno KRNAP - ptat telefon, jízdné na místě, náklady na 
organizaci práce - nap/, architektonické posouzeni lokaht. velké ielmy)

den 225 1 900.00 405 000.00 0.00 0.00 405 000,00

Subdodávky - mezisoučet 1357 000,00 120 000,00 0,00 1 477 000,00

S.Přlmá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištěni study tour soubor 1 300 000.00 0.00 300 000.00 0.00 300 000,00

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
projektu

soubor 6 15 0000 0 00 000.00 0.00 0.00 00 000.00

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti soubor i 50 000 00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

6.4 Zmapování tradičních toponym soubor 2 7500000 150 000.00 0.00 0.00 150 000.00

6.5 Rozšíření inventarizační databáze druhů
(programováni, dodáni rozvířených seznamů druhů do databáze)

soubor 3 15 00000 45 000.00 0.00 0.00 45 000.00

6.6 Zřízeni webových stránek CHKO Aragvi soubor 1 00 000.00 00 000,00 0,00 0,00 00 000,00

6.7 Osvětová akce pro školská zařízení den 3 7 050.00 23 850.00 0.00 0.00 23 850.00

6.8 Oprava mostů soubc* 2 40 000 00 80 000.00 0.00 0.00 80 000.00

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 52* *50,00 300 000.00 0,00 •2* *50,00

7. Ostatnf uznatelné přímé náklady projektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů (kancelářské
potřeby telefonní služby cestovné tuzemské, provozní náklady kanceláří atd.)

soubor i 3*4 160.00 236 560.00 112 240.00 35 360,00 384 180.00

Ostatní - mezisoučet 236 560.00 112 240.00 35 360.00 3*4 160.00

8. Přímě náklady prolektu celkem (1-7) I I I «mo.oo 2«uboo.oo 711 seo.oo 0 5*5 620,00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2018 ZMĚNA Č. 2

Rozpočet projektu udr»eln4 eprtvy chránéoé krejktné o Masti
Aragyr

Náklady projafctu 2016

KRNAP AOPK Šumava
Celkové náklady 
projektu (VCZX)

Druh výdajů Jsdnotka
Počet

Jednotek
Jednotkoví ctní 

(vCZX)

■ aocMtnl pojlfnl nebo néfcledy ne experty; ketdé»eobev1eetnirod«fc.iTMmgeinente 
experti v souladu • PD v rwfcMoe uchezete)

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 40.00 2 000 00 104 000.00 104 000.00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 40,00 2 800.00 104 000.00 104 000.00

1.2.2 Expert Jan Matema (KRNAP) den 5,00 2 800,00 13 000.00 13 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 5 00 2 600.00 13 000.00 13 000.00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) den 40.00 2 800,00 104 000.00 104 000 00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) den 20.00 2 800.00 52 000.00 52 000 00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) den 0,00 2 600.00 I
1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 20.00 2 800,00 52 000.00 52 000.00

0.00

1 3 Admmistrativni/pomocný personál 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedeni účetnictví projekhi.výtiíioví den 20.00 2 000.00 40 000.00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vedeni účetnictví projektu. výt>érovl
feen i)

den 15.00 2 000.00 30 000.00 30 000.00

Osobní náklady - mezisoučet 274 000,00 1M 000,00 52 000.00 512 000,00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka,'jízdenka 5,00 12 000,00 24 000.00 24 000,00 12 000.00 00 000.00

2.2 Místní doprava den 20.00 200.00 1 200.00 2 000,00 800,00 4 000.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00

2.4 Ubytováni noc 40.00 1000.00 12 000.00 20 000.00 8 000.00 40 000.00

2.5 Víza 0.00

2.6 Zdravotní příprava (očkovínl. léky. bezpečnostní Skoleni) 0.00

2.7 Cestovní pojištění 0.00

2.8 Diety (dle platných právničtí předpisů) den 45,00 1 250.00 18 250.00 27 500,00 12 500,00 58 250.00

Cestovní náklady - mezisoučet 53 450,00 73 500,00 S3 100,00 160 250.00

3. Vybaven í a d odávky zboží a»uze pw pro auy projektu, v*#

3.1.Vybavení pro experty 0.00

3.1.1 2x terénní tablet (odolný s dostatečnou výdrži a přesnou GPS kus 2.00 30 000,00 60 000.00 60 000.00

3.1.2 příslušenství (kryd obaly, klávesnice, powerbanky. software) soubor 2.00 10 000,00 20 000.00 20 000.00

3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pacovni pomůcky-mmy,
optika - dalekohledy, totoaparat, GPS)

soubor 0.00

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 80 000,00 0JX> 0,00 80 000.00

4.Přlmé náklady v místě realizace (pouzepini houbci pro
ÚMy projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí
OelefonAnlemet. topeni, voda. ostraha, drobné opravy)

den 0 0.00 0.00

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 0,00

5. Subdodávky (*lu»y ptníz*»t*ní«xtevnl dodtykou)

5.1 Odborné práce místních expertů ks 2 30 000.00 60 000,00 60 000.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně oa e pojiténi) 0,00

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 13 2 000.00 6 000.00 20 000,00 28 000.00

5.5 Nájemné za najaté movité véd (stroje, pfistroie, zazeni 0.00

5.6 Překlady NS 50 400.00 20 000.00 20 000.00

5.7 Tlumočení den 10 1 500.00 15 000.00 15 000.00

5.8 Kopírování, tisk (úvodní leták k činnosti) 0.00

5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (p/lprava a korekce textu, grafická

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi
5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno 0.00

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod) 0.00

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 000

5.11.1 Místní koordinátor včetně nákladů na jeho prád
V místě realizace (nasmlouván KRNAP - plat, telefon, jízdné na místí, den 50.00 1 800.00 90 000,00 90 000.00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (navntouvéno KRNAP - plat. telefon. Jízdné na místě, náklady na

Subdodávky - mezisoučet 191 000.00 20 000.00 211000.00

6-Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištění study tour soubor

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
projektu

soubor

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti soubor

6.4 Zmapování tradičních toponym soubor

6.5 Rozšířeni inventarizační databáze druhů soubor

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Araqvi soubor

6.7 Osvětová akce pro školská zařízeni den

6.8 Oprava mostů soubor

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů pamceisrsté soubor 40 980,00 21920,00 14 880,00 4 160,00 40 960.00

Ostatní - mezisoučet 21 920,00 14 880,00 4180,00 40 960.00

8. Přímé náklady projektu celkem (1-7) I I I «2ojto,oo žMmoo os«o.oo 1 004 210.00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2019 ZMĚNA Č. 2

Rozpoj* projektu .ZeJWánl udrtlteln* eprávy chrántná krijipn* oblaMJ Aíeovf
Náklady projektu 2919

KRNAP AOPK šunava
Celková náklady 
projetíu (v CZK)

Dnit výdajů Jednotka Počet
jednotek

Jednotkové cena (v 
CZK>

1. Osobni náklady (midovi nákiedy v6«ír>*zákonnýchodvodů n«zdrevotnf 
■ sociální pojlltánl nebo náklady na experty; každá osoba vlastni řádek, menegermnt 
a experti v souladu s PO v nabfdoo uchazeče)

1.1 Manaqement
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 80.00 2 600 00 208 000.00 208 000.00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 80.00 2 600.00 206 000.00 208 000.00

1.2.2 Expert Jan Materna (KRNAP) den 25.00 2 600.00 65 00000 65 000 00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 10.00 2 600,00 26 000.00 26 000.00

1.2,4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) den 80.00 2 600.00 208 000.00 208 000.00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) den 50.00 2 600.00 130 000.00 130 000.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) den 0.00 2 600 00 I
1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 40.00 2 600.00 104 000.00 104 000 00

0,00
1.3 Administrativní/pomocnv personál 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedeni Účetnictví projektu, výběrová 
řízeni)

den 20.00 2 000.00 40 000.00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vedeni účetnictví projektu výbérová 
řízeni]

den 15.00 2 000.00 30 000.00 30 000.00

Osobni náklady - mezisoučet 647 000,00 368 000,00 104 000,00 1 019 000,00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodni cestovné letenka/jízdenka 15.00 12 000.00 108 000.00 60 000,00 12 000.00 180 000.00

2.2 Mistni doprava den 30,00 200.00 3 400.00 2 000.00 600.00 6 000,00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00

2.4 Ubytování noc 210.00 1 000.00 118 000.00 60 000.00 23 000 00 210 000.00

2.5 Viza 0.00

2.6 Zdravotní příprava (očko/áni. léky. bezpeinoslni Skden!) 0.00

2.7 Cestovní pojištění o.oo
2.8 Diety (dle platných právních předpisu) den 230.00 1 250.00 162 500.00 93 750.00 31 250.00 287 500.00

Cestovní náklady - mezisoučet 381 900.00 224 750.00 58*50.00 683 500,00

3. Vybavení a dodávky zboží (pour.pin*pro ose* proj«wu, ví#

3.1 .Vybavení pro experty 0.00
3.1.1 2x terénní tablet (odolný s dostatečnou výdrží a přesnou GPS 
pro bkaiizaci v terénu)

kus 0.00 30000.00 0.00

3.1.2 příslušenství (krycí obaly, klávesnice. eoverbanky. software) soubor 0.00 10 000.00 0.00

3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pracovní pomůcky - knihy,
optika - dalekohledy. f«oaparát. GPS)

soubor 1.00 50 000.00 50 000,00 50 000.00

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 60 000,00 0,00 0,00 50 000,00

4.Pfímé náklady v místě realizace (pouto pin* .louiioi pro
účely projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí 0.00
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí
(teiefonřrternet. topeni. v«ia ostraha, drobné ocravyr)

den 0 0.00 0.00

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00

5. Subdodávky (tlutty pln* zajititn* externí dodávkou)
5.1 Odborné práce místních expertů ks 1 30 000.00 30 000.00 30 000.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (viome cia a poj«i*ni) 0.00
5.4 Půjčovné za osobní automobily den 45 2 000.00 50 000.00 40 000.00 90 000.00

5.5 Nájemné za najaté movité věci (sircje, pflsiroje. zařízení
acod - nutno specifikovat)

0.00

5.6 Překlady NS 70 400.00 28 000.00 28 000.00

5.7 Tlumočení den 30 1 500.00 45 000,00 45 000.00

5.8 Kopírováni, tisk 0.00
5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (příprava a korekce textu. grafická
izxava a tuk]

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi
5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno
specifiko vnt)

0.00

5.10 Finanční služby (bankovní počátky acod ) 0.00

5.11 Ostatní (nutno specíikovat) 0.00

5.11.1 Místní koordinátor včetně nákladů na jeho
práci V místě realizace (nasmkx/ván KRNAP - plál. lelelon. jízdné na 
místě. naklady na organizaci práce)

den 100.00 1800.00 180 000.00 180 000.00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (nesmlouváno KRNAP - plat. telefon, jízdné na misté. náklady na 
exgantzaci práce - např. archrtektoncké posouzeni lokabt vefcé šelmy)

Subdodávky - mezisoučet 333 000,00 40 000,00 0,00 373 000,00

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištění study tour soubor 0 300 000.00 0.00 000
6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
projektu

soubor 2 15 000,00 30 000.00 30 000.00

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti soubor 1 50 000.00 50 000.00 50 000.00
6.4 Zmapování tradičních toponym subdodávka 1 75 000.00 75 000.00 75 000.00

6.5 Rozšíření inventarizační databáze druhů
(programováni, dodání rozšířených seznamů druhů do databáze)

soubor 2 15 000,00 30 000.00 30 000.00

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Araqvi soubor 0.00

6.7 Osvětová akce pro školská zařízení den 000
6.8 Oprava mostů soubcr 0.00

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

7. Ostatní uznatelné přímé náklady proiektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů fkancetsrike
potřeby, telefonní služby cestovné tuzemské, provozní náklady kanceláři atd.)

soubor ' 81 620,00 43 780,00 29 440,00 8 320,00 81 520.00

Ostatní - mezisoučet 43 780.00 28 440,00 8 320,00 81 520,00

8. Přímé náklady proiektu celkem (1-7) I I I imomo.oo <*2190,00 irsiro.oo 2 392 020.00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2020 ZMĚNA Č. 2

Rarpoórf projektu .ZafiXěnl udrSMné eprávy chráněné hrdinné oblasti
Artffvr

NiMatfy prejpktu 2320

KRNAP AOPK SUUAVA
Cetoe* náklady 
projat* (VCZX)

DnÉirféttú Jednotka PU*
jKlnofi* =«"» tvczw

1. OSObnI náklady Cnnla»*nítel»y«»»lttcmnt.t,od.odOn.=i™yotel

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 86.00 2 800.00 221000,00 221 000.00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) (ton 80,00 2 800.00 208 000,00 208 000.00

1.2.2 Expert Jan Materna (KRNAP) (ton 26.00 2 800.00 66 000.00 66 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) (ton 10.00 2 800.00 26 000.00 28 000.00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) (ton 80.00 2 800.00 208 000.00 208 000.00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) (ton 50.00 2 800.00 130000,00 130 000.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) (ton 0.00 2 800.00

1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 40.00 2 800,00 104 000,00 104 000.00

1.3 Administrativni/pomocný personál 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP účatnKt* pro»a*iíu. v**n*á (ton 20.00 2000.00 40 000 00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK («d«nt uutnctvi prc*«u v>b<rM den 15.00 2000.00 30 000.00 30 tWO.CO

Osobni náklady - mezisoučet 560 000.00 388 000.00 104 000.00 1032 000,00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné tot enka/ jízdenka 1100 12 000.00 72 000.00 48 000.00 12 000.00 132 000 00

2.2 Mistní doprava (ton 20.00 200.00 2 200.00 1 400.00 400.00 4 000.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 000

2.4 Ubytováni noc 140.00 1000.00 75 000,00 50 000.00 15 000.00 140000.00

2.5 Víza 0.00

2.6 Zdravotní příprava (očtovinl. léky, ĎeTjwinMtnUtolenD 0.00

2.7 Cestovní pojištěni 0.00

2.8 Diety (dlí planých c**mkhp(W;«sij) (ton 180.00 1 260.00 125000,00 75 000.00 26 000.00 225000.00

Cestovní náklady - mezisoučet 274 200.00 174 400,00 62 400,00 501 000,00

3. Vybaveni a dodávky zboží {pou»pin*pni as*ty pn>i»«u,v»*

3.1. Vybavení pro experty soubc* 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.1 2x terénní tablet <.>ic*iýsdc*i*eer»uvv«i«[VMr>cuGPs kua

3.1.2 příslušenství (krycí obefy. Wávesracc po*ert>artry at/tware) aoubor

3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pracemi pon«ky aoubor ’.00 30 000,00 30 000.00 30 000.00

Vybaveni a dodávky zboží - mezisoučet 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

4.Pfimé náklady v místě realizace <pou» piM«tauB=ipn>

4.1 Pronájem nemovitostí 0,00 0.00 0.00 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitosti dan 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 0.00 0.00 0,00

5. Subdodávky Watty plní aiaUnéDtpmIilodáviMKl)

5.1 Odborné práce místních expertů (tbi/trterpxact
rtormecl a dat o mřtfnlch podmínkách. konzJtace textu plánu p*ť*)

Ka 1.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (viewci>> witéni) 0.00

5.4 Půjčovné za osobni automobily (včetně paliva) (ton 30.00 2 000.00 30 000,00 30 000.00 80 000.00

5.5 Nájemné za najaté movité věci (.trčte, pnuté*.mf-imai 0.00

5.6 Překlady NS 70.00 400,00 28 000,00 28 000.00

5.7 Tlumočeni 0.00

5.8 Kopírováni, tisk 0.00

5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (ftípnvs. iae*ce t«u graf««í

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi
5.9 Náklady na konference, semináře, školeni (nutno 0.00

5.10 Finanční služby <par*c»n> ?«**>««»]) 0.00

5.11 Ostatní (nutno ap«CJftko%ot) 000

5.11.1 Mistní koordinátor včetně nákladů na jeho 
práci V místě realizace (nasmkxjván KRNAP -pl*,!Mcton. jízdné na (ton 70.00 1 800,00 128 000.00 126 000.00

5.11.2 Odborné konzultace souvisejíc! se správou
CHKO (rtaarriouváno KRNAP - plat. telefon, jízdné ni mlalé. náWady na 
organizaci práce - nap(. arcMefctorécJcé pccouzení tokali velké 4e*rry)

(ton 115,00 1 800,00 207 000,00 207 000.00

Subdodávky - mezisoučet 421 000.00 30 000.00 0,00 451 000.00

e.Pflmá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištění study tour aoubc* 0,00 0,00 0.00

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
proiektu

atftixy 0.00 15000.00 0.00 0.00

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti
6.4 Zmapováni tradičních toponym aubdodávfci 1.00 75 000.00 75000.00 75 000 00

6.5 Rozšířeni inventarizační databáze druhů
(programováni, dodáni roztlfených aeznamu druhů do databáze)

aoubor 1.00 15 000.00 15000,00 15 000.00

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Araqvi aoubor 0,00 90 000.00 0,00 0.00

6.7 Osvětová akce pro školská zařízeni (ton 3,00 7 960.00 23 85000 23 860.00

6.8 Oprava mostů aoubor 1.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 163 850,00 0.00 153 850,00

7. Ostatní uznatelné přímě náklady proiektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů (kpnccUFské aotixv 1.00 82 660.00 44 800.00 29 440.00 6 320,00 82 680.00

Ostatní - mezisoučet 44 800,00 29 440.00 8 320,00 82 580,00

8. Přímé náklady projektu celkem (1-7) I I I eoiwo.w uwraj.oo 2 250 410.00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2021 ZMĚNA Č. 2

Rozpol projektu .Zzflttlnl udržitelná správy chrénáná krsilnná oblasti
ArtfvP

Náklady projektu 2021

KRNAP AOPK ŠUMAVA
CoSoví náklady 
projafctu f* GZK)

Dnjhvýd^ů Jednotka Jednetfcové 
oens (» GZX)

1. Osobní náklady 0nBtov«ii«kMrv6^»«iákofliiý«h«dvotfAMM»<Kai
• soeláfol pohltáni Mbo náklady aa sparty, kafdá osoba vtartnl řádek, management a 
•ape* v souladu a PO « mOUm uchazeč*)

1.1 Manaqement
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 76.00 2 000.00 195 000,00 196000.00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovité)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 00.00 2000.00 156 000.00 158 000.00

1.2.2 Expert Jan Materna (KRNAP) den 10.00 2 800.00 26 000.00 26 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 5.00 2 000.00 13 000.00 13 000.00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) den 66,00 2 000,00 169 000,00 169000,00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) den 46.00 2 600,00 117000.00 117000.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) den 0.00 2 000.00

1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 30.00 2 600.00 78 000.00 78 000.00
0,00

1.3 Administratívní/pomocnv personál 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedenf účetnictví projetou. výbárová
řízeni)

don 20.00 2 000.00 40 000.00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vedeni účetnictví projetou, výbárová
rtzertj

den 16,00 2 000.00 30000.00 30 000.00

Osobní náklady - mezisoučet 430 000,00 318 000.00 78 000,00 824 000.00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letonk* 10.00 12 000.00 72 000,00 36 000.00 12 000.00 120 000.00

2.2 Místní doprava den 20.00 200,00 2 200,00 1 400.00 400.00 4 000.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00

2.4 Ubytování noc 140.00 1000 00 76 000.00 60 000.00 15 000.00 140000.00

2.5 Víza 0.00

2.6 Zdravotní příprava (tftovánl. líky, bKpeín<»tnUI«>l«il) 0.00

2.7 Cestovní pojištěni 0.00

2.8 Diety (dle platných praních p/edfxuj) den 180.00 1 250.00 126000.00 75000.00 26 000.00 225 000.00

Cestovní náklady - mezisoučet 274 200.00 182 400.00 62 400,00 489 000.00

3. Vybavení a dodávky zboží cpom. pin* pro o*.* promnu, v*.

3.1.Vybaveni pro experty 0.00

3.1.1 2x terénní tablet (oóckrý % dotUlačnou výdrži a přesnou GPS
pro tcsahzacivtsránu)

kus

3.1.2 příslušenství (krycí obaly. toávesrsce. powartxarícy. so<tv«rc) souher

3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pracovnípomůcky-kwiry.
cptika - datokohlody. fotoaparát, GPS)

soubor 0.00

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 0,00 0,00 0.00

4.Přímé náklady v místě realizace <p»«z. pm* houbci pro

4.1 Pronájem nemovitosti 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí
(teleforvSntemet topeni voda. ostraha drobné opravy)

den 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Subdodávky Wuttypln*irt«Un*«Hmldodé»tou)

5.1 Odborné práce místních expertů i.Mr.Míip««cí
informaci a dat o místních podmínkách, konzultace textu plánu páče)

ks 1.00 30 000.00 30 000,00 30 000.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (»<«nř ct, > po*u«) 0.00

5.4 Půjčovné za osobní automobily (včetně paliva) den 30.00 2 000.00 30 000.00 30 000.00 eo 000.00

5.5 Nájemné za najaté movité véci (íin^.pniuoio, ^sr^ni
apod - nutno specifikovat)

0.00

5.6 Překlady NS 70.00 400.00 28 000.00 28 000.00

5.7 Tlumočeni 0.00

5.8 Kopírování, tisk (Průvodce po CHKO Aragvi a leták) 0.00

5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (příprava a korekcs tetou, grafická
i*>rava a tt»k)

0.00

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi 0.00

5.9 Náklady na konference, semináře, školeni (nut™ 0.00

5.10 Finanční SlUŽby (banktvnl pofMkyaew 1 0.00

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00

5.11.1 Mistní koordinátor včetně nákladů na jeho
práci V místě realizace (nasmlouván KRNAP - plat. tetoton. lízaní na
misté náklady na organizaci práce)

don 70,00 1800.00 126 000.00 126 000,00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (nasmbuváno KRNAP - plat. trtefon. jízdná na misté. natoady na 
organizaci práce - např. architektonické poaouzenl lokafct vefcé iefcny)

den 110.00 1800.00 198 000.00 198 000.00

Subdodávky - mezisoučet 412 000.00 30 000,00 0,00 442 000,00

e.Pflmá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištěni study tour soubor 1.00 300 000.00 300000.00 300000.00

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
projektu

soubor 2.00 15 000.00 30 000.00 30 000.00

6.3 Studv tour (workshop) v Tusheti soubor

6.4 Zmapování tradičních toponym soubor

6.5 Rozšířeni inventarizační databáze druhů
(programováni dodáni rozáiferých seznamu dn**j do databáze)

soubor

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Araqvi soubor 1.00 90 000.00 90 000.00 90 000.00

6.7 Osvětová akce pro školská zařízeni den

6.8 Oprava mostů soubor 1.00 40 000,00 40 000.00 ÍOCOO.OO

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 100 000.00 300 000.00 0.00 480 000,00

7. Ostatní uznatelné přímé náklady proiektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů
potřeby telefonní tktfby. cesto/né tuzemské, provozní náklady kanceláři atd.)

soubor 1.00 65 920.00 34 400.00 26 280.00 8 240.00 65 920.00

Ostatní - mezisoučet 34 400,00 25 280,00 8 240,00 85 920,00

8. Přímé náklady proiektu celkem (1-7) I I I 1310000.00 033000,00 130000,00 2 290 920,00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2022 ZMĚNA Č. 2

Rozpočet projektu .Zaflěténl udrttMné *prévy chráněné kr^lnné oblast)
A/agvT

Nadaly projektu 2022

KRNAP AOPK SUUAVA
Crikově nitdaěy 
projektu fy CZK)

Cruhyýd^a Jednotka
Pot* Jednotkově own 

f*CZK)

1- Osobní náklady CrrvtWré náklady vfetná zákonných odvodů na zdravoto!
■ kootéinl pojlátánl nato náklady na «■ party; každá oaotoa vkatol Fádak. mmoanvl ■
■ pollfMiiWuiPO.MéMMintaate)

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 86.00 2 800.00 221000.00 221000,00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 86.00 2 600.00 221000,00 221 000.00

1.2.2 Expert Jan Materna (KRNAP) den 26,00 2 900.00 66 000.00 86 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 10.00 2 600.00 26 000.00 26 000.00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) don 0.00 2 600.00 0.00 0.00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) don 0.00 2 600.00 0.00 0.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) don 83.46 2 600.00 185000.00 166 000 00

1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) don 0.00 2 600.00 0.00 0.00 o.oo
0.00 o.co

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedeni ůiňricM p«*mu. wwiwa don 20.00 2 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vweniítónicMpn*i<ru.v>e>ěrová don 0,00 2 000.00 0.00 0.00

Osobni náklady - mezisoučet 573 000,00 186 000,00 0.00 738 000.00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodni cestovné Menfcař jízdenka 1.00 12 000.00 0,00 0.00 12000,00 12 000.00

2.2 Místni doprava don 2.00 200.00 0.00 0.00 400.00 400.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00 0.00 0.00

2.4 Ubytováni noc 11.00 1 000.00 0.00 0.00 11000.00 11 000.00

2.5 Viza 0.00 0.00 0.00

2.6 Zdravotní příprava (oík»*v. w* becpeinomv ifcfcní) 0.00 0.00 0.00

2.7 Cestovní pojištěni 0,00 0.00 0.00

2.8 Diety (dle plných právních předpisů) don 6.00 1 260.00 0.00 0,00 8 260,00 0 260,00

Cestovní náklady - mezisoučet 0,00 0.00 2» 660.00 29 060,00

3. vybaveni a dodávky zboží (pouwpwpniM*, projatu.**.

3.1.Vybaveni pro experty 0.00

3.1.1 2x terénní tablet (odolný • doat*ečrxxj výdrži a přeanou GPS ku*

3.1.2 příslušenství (krycí obaly. Wáve*r»ce [xwcfbanky. software) pxfcor

3.2 Vybaveni pro Správu CHKO (pracím pomůcky-***.
cetka - dakdoNedy. fotoaparát. GPS)

1.00 21 520.00 21 520.00 21 620.00

Vybaveni a dodávky zboží - mezisoučet 21 520.00 0,00 OfiO 21 620.00

4.Přímé náklady v místě realizace (pou» pír* a*ou»d pro

4.1 Pronájem nemovitosti 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitosti don 0.00 0.00 0,00 0,00

Přímé náklady v misté realizace - mezisoučet 0,00 0,00 0.00 0,00

5. Subdodávky (duSrypMzaSBMstanildodávtaHl)

5.1 Odborné práce místních expertů iuxtaM«prcuce ki 0.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (víetněeiaepofMni) 0.00

5.4 Půičovné za osobní automobily (včetně paliva) don 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00

5.5 Nájemné za najaté movité věd im<*. prime*, zařízeni 0,00

5.6 Překlady NS 0.00 400.00 0.00 0.00

5.7 Tlumočeni don 0.00 0.00 0.00 0.00

5.8 Kopírování, tisk (Priivoiice po CHKO Araovi a leták) 000

5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (příprava a korekce lotu. sranda ks 0.00 70.00 0.00 0.00

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi ks 0.00 20.00 0.00 0.00

5.9 Náklady na konference, semináře, školeni (noe» 0.00

5.10 Finanční služby (tantOTiipopoK/apod) 0.00

5.11 OStStni (nutno specifikovat) 0.00

5.11.1 Místní koordinátor včetně nákladů na jeho
práci V mlStě realizace (nasmtouvínKRNAP- plál. tcklfon. jízdnína 
míslft nálixív na ofoanizaci prtcel

don 0.00 1 800.00 0.00 0.00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (naunkxMno KRNAP - e**. telefon jízdné na mWé. náklady na don 0,00 0.00 0.00 0.00

Subdodávky - mezisoučet 0,00 6.00 0,00 0.00

e.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištěni study tour soubor 0,00 300000,00 0,00 0,00 0.00

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
proiektu

soubor 0.00 16 000.00 0.00 0.00

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti soubor

6.4 Zmapování tradičních toponym •ouber

6.5 Rozšířeni inventarizační databáze druhů soubcv

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Araqvi soubc*

6.7 Osvětová akce pro školská zařizení don

6.8 Oprava mostů soubor 0.00 40 000.00 0.00 0.00

Pfimó podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Ostatní uznatelné přímé náklady proiektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů (vanedármí
potřeby, telefonní služby, cestovné tuzerr*ké. provozní náklady kanceláři atd.)

socbor 1.00 60 040.00 45 840.00 13 200,00 0.00 60 040.00

Ostatní - mezisoučet 46 640,00 13 200,00 0,00 60 040,00

8. Přímé náklady proiektu celkem (1-7) I I I itszoo.oo »mo.oo 848 710,00



STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU 2023 ZMĚNA Č. 2

Rozpočet projektu .Zá#*těn( udrlfteiné správy chráněné kr^lnné oblasti
ArtOvT

NMdady projektu ZE3

KRNAP AOPK ŠUMAVA
Celtové nétóstfy 
projektu (v CZK)

ttuhyWrtCi Jednota Počet
jednotek frčziQ

1. Osobni náklady (pvikrté náklady v6#«nézákonných odvodů ne zdravotní

■*pert> * souladu • PO » nafcUeá uohazaós)

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor Michael Hošek den 85.00 2 800.00 221000.00 221 000,00

1.2 Experti / konzultanti (jmenovité)
1.2.1 Expert Jiří Flousek (KRNAP) den 85.00 2 800.00 221000,00 221 000.00

1.2.2 Expert Jan Materna (KRNAP) den 25.00 2 800,00 66 000.00 66 000.00

1.2.3 Expert Jakub Kašpar (KRNAP) den 10.00 2 800.00 26 000.00 26 000.00

1.2.4 Expert Jindřich Chlápek (AOPK ČR) den 0.00 2 800.00 0.00 0.00

1.2.5 Expert Eva Knižátková (AOPK ČR) den 0.00 2 800.00 0.00 0.00

1.2.6 Experti DPP (AOPK ČR) den 0.00 2800.00 0,00

1.2.7 Expert Eva Zelenková (NP Šumava) den 40,00 2 800.00 0.00 104 000.00 104 000.00
ooc

1.3 Administrativní/pomocný personál 0.00 0.00

1.3.1. Administrativa KRNAP (vedeni 6íar»c1vfpro|«k!u,v»t><r,M
nzenl)

den 20.00 2000.00 40 000.00 0.00 40 000.00

1.3.2. Administrativa AOPK (vedeni útefnicM profeldu výtoťrová
feeno

den 0.00 2000.00 0.00 0.00

Osobni náklady - mezisoučet 673 000.00 0,00 104 000.00 677 000,00

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodni cestovné letenka' jízdenka 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2 Mistni doprava den 0.00 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00 0.00 0.00

2.4 Ubytováni noc 48.00 1 000.00 0.00 48 800 00 0,00 48 800 00

2.5 Viza 0.00 0.00 0.00

2.6 Zdravotní příprava (oílm»nl.k(<y.bEroečn<)MnUI<olenl) 0.00 0.00 0.00

2.7 Cestovní pojištěni 0.00 0.00 0.00

2.8 Diety (dle platných právnich pfedpisů) den 0,00 1260.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cestovní náklady - mezisoučet 0.00 40 800,00 0.00 40 800,00

3. Vybaveni a dodávky zboží &><«• ***(*>«•* (**•««.»§•
ntXno epedBkovet)

3.1.Vybaveni pro experty 0.00

3.1.1 2x terénní tablet (odolný * dostatečnou výdríi ■ přesnou GPS 
pro lokalizaci v terénu)

kus

3.1.2 příslušenství (krycí oba/y. klávosntce. powerbanky. software) soubor
3.2 Vybavení pro Správu CHKO (pracovní pomůcky-m**
opbka - datekonledy fetoaparát GPS) 0.00

Vybaveni a dodávky zboží - mezisoučet 0.00 0.00 0.00 0.00

4.Přlmé náklady v misté realizace <pounpin«.iouíicipro
t>5efy proiektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitosti 0.00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitosti
(teto forvtnter net topeni, voda. cetraha. drobné opravy)

den 0.00 0.00 0.00 0.00

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Subdodávky (duarrpMolliUnPntaaildeíIlvkau)

5.1 Odborné práce místních expertů i.wr.
informed a dat o místních podmínkách, konziátace textu ptánu péče) ks 0.00

5.2 Ostatní služby
5.3 Doprava materiálu a zboží (ví«ní ctn comiéni) 0.00

5.4 Půjčovné za osobni automobily (včetné paliva) den 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00

5.5 Nájemné za najaté movité věcí <««*. pnurc* Mrveni
apod - nutno specifáovet)

0.00

5,6 Překlady NS 0.00 400.00 0.00 0.00

5.7 Tlumočeni den 0.00 0.00 0.00 0.00

5.8 Kopírování, tisk (Průvodce po CHKO Araqvi a leták) 0.00

5.8.1 Mapa pro CHKO Aragvi (pPpravaa korekco textu, grafická
úprava a ftsk)

ks 0.00 70.00 0.00 0.00

5.8.2 Brožura o plánu péče CHKO Araqvi k. 0.00 20.00 0.00 0.00

5.9 Náklady na konference, semináře, školeni (nutno
■pecrffcONOl)

0.00

5.10 Finanční služby (bánkCMilpoplatkyapod) 0.00

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00

5.11.1 Místní koordinátor včetně nákladů na jeho
práci V místě realizace (rujmtouYán KRNAP- plat, telefon, )lední na 
mleté, náklady na organizaci práce)

den 0.00 1 800,00 0.00 0.00

5.11.2 Odborné konzultace související se správou
CHKO (nesmlouváno KRNAP - plat telefon. ji2dné na rmté. náklady na 
organa*:i práce - nap/, architektonické posouzeni lokafct. vefcě éeányj

den 0.00 0.00 0.00 0.00

Subdodávky - mezisoučet 0,00 0.00 0,00 0.00

6,Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Zajištěni study tour soubor 0.00 0.00

6.2 Náklady na workshopy pro příjemce a partnery 
proiektu

soubor 2.00 15 000.00 30 000.00 30 000.00

6.3 Study tour (workshop) v Tusheti soubor

6.4 Zmapováni tradičních toponvm soubor

6.5 Rozšířeni inventarizační databáze druhů
(programováni, dodáni roztlřenych seznamů drt/vú do dstabáze)

soubor

6.6 Zřízení webových stránek CHKO Aragvi aoubor

6.7 Osvětová akce pro školská zařízeni den

6.8 Oprava mostů soubor 0.00 40 000.00 0.00 0.00

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 30 000.00 0.00 0.00 30 000,00

7. Ostatní uznatelná přímé náklady proiektu
Režijní výdaje - 8 % z osobních nákladů oanc<pu.i<í
potřeby telefonní sktfby, cestovné tuzemské, provozní náklady kanceláři atd.)

soubor 1.00 54 180.00 45 840.00 0.00 8 320.00 54 160.00

Ostatní - mezisoučet 45 840,00 0,00 8 320,00 54 180,00

8. Přímé náklady proiektu celkem (1-7) I I I mswo.oo ««w,oo 112320.00 809 850,00


		2022-04-25T10:14:22+0200
	Eva Kúřilová




